

FA0311

平成 年分収支内訳書 (農業所得用)

※各年の農業所得の確定申告は、確定申告書に添付して提出してください。

住所	業種名	事務所 所在地
フリガナ	農園名	郵便式名
氏名	番 号	上 帝 書 号

この収支内訳書は様式で読み取りますので、黒のボールペンで書いてください。

平成 年 月 日提出

○雇人数の内訳

氏名(姓又は行名)	日数	種 別	合 計	源泉徴収税額
		常 務		
		内 務		
		外 務		
		計		

○小作料・賃借料の内訳

支払先の住所・氏名	小作料・賃借料等の額	支払 額
-----------	------------	------

○事業増進者の氏名等

氏 名	年 齢	姓 名	生 年 月	住 居
	()	()	()	
	()	()	()	
	()	()	()	

【税務署連絡欄】

改正前

科 目	全 額	種 別	種 別	種 別
収 入				
販売金額				
農業所得金額				
雑 収				
小(1)-(2)-(3)				
全 計				
経 費				
農産物の期首				
農産物の期末				
増減額				
小作料-賃借料				
賃 料				
利子割引料				
租税公課				
その 他				
雑 費				
燃料費				
肥料費				
農具費				
賃借料				
雑費				
小(4)-(5)-(6)-(7)-(8)-(9)-(10)-(11)-(12)				
全 計				

1

新旧対照表

FA0311

平成 年分収支内訳書 (農業所得用)

※各年の農業所得の確定申告は、確定申告書に添付して提出してください。

住所	業種名	事務所 所在地
フリガナ	農園名	郵便式名
氏名	番 号	上 帝 書 号

この収支内訳書は様式で読み取りますので、黒のボールペンで書いてください。

平成 年 月 日提出

○雇人数の内訳

氏名(姓又は行名)	日数	種 別	合 計	源泉徴収税額
		常 務		
		内 務		
		外 務		
		計		

○小作料・賃借料の内訳

支払先の住所・氏名	小作料・賃借料等の額	面積・枚数	支払 額
-----------	------------	-------	------

○事業増進者の氏名等

氏 名	年 齢	姓 名	生 年 月	住 居
	()	()	()	
	()	()	()	
	()	()	()	

改正後

科 目	全 額	種 別	種 別	種 別
収 入				
販売金額				
農業所得金額				
雑 収				
小(1)-(2)-(3)				
全 計				
経 費				
農産物の期首				
農産物の期末				
増減額				
小作料-賃借料				
賃 料				
利子割引料				
租税公課				
その 他				
雑 費				
燃料費				
肥料費				
農具費				
賃借料				
雑費				
小(4)-(5)-(6)-(7)-(8)-(9)-(10)-(11)-(12)				
全 計				

- 1 -